
                                                             

 

   

   
  
NAŠE ZN.: MMZL 204297/2024  Vážen  
VYŘIZUJE: Z. Krygelová 
TEL.: 577 630 346 
E-MAIL: zuzanakrygelova@zlin.eu   
DATUM: 3. října 2024 

 

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

Váže

dne 2. 9. 2024 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 
Zlín, Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, která byla následně doplněna dne 19. 9. 2024 na základě výzvy 
k doplnění informací.  
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující: 
 

1) Výpůjčka  
Vámi uvedená kritéria splňuje smlouva č. 1000240335 se společností SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů Zlín – Štípa  
 

2) Kupní smlouvy či jiné smlouvy o převodu majetku (např. darovací) 
Vámi uvedená kritéria splňuje smlouva č. 1000230273 se společností SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů Zlín – Štípa Věcný dar – křovinořez Stihl FS 120 
 

3) Smlouvy o nájmech  
Vámi uvedená kritéria splňuje smlouva č. 4000241121, 4000241122, se společností 
Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s. o nájmu bytu č. 102 a 103 na adrese Hradská 854. 
Výše nájemného činí 80 Kč/m2/rok, byla převzata za stávajících podmínek od 
předchozího pronajímatele a schválena usnesením RMZ č. 47/11R/2024 ze dne 3. 6. 
2024.  
Veškeré další informace jsou v přiložených smlouvách. 
 

4) Smlouvy o financování včetně případných dodatků (dotace) 
 
V roce 2023 bylo postupováno dle pravidel přiložených v příloze. 
V roce 2024 poskytovány dle pravidel, které naleznete zde: 
https://www.zlin.eu/pravidla-pro-poskytovani-financni-podpory-sport 
 
Přehled poskytnutých dotací z FMTV v letech 2023 - 2024 naleznete zde: 
https://www.zlin.eu/cerpani-0 

 

 

mailto:zuzanakrygelova@zlin.eu
https://www.zlin.eu/pravidla-pro-poskytovani-financni-podpory-sport
https://www.zlin.eu/cerpani-0


  2/2 

 
Smlouvy tvoří přílohu tohoto dokumentu. 
 

5) odpověď viz. bod 3 
6) odpověď viz bod 4 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
Ing. Eva Husáková 
vedoucí Odboru majetkové správy 
Magistrátu města Zlína 
 
 

Příloha:  

Pravidla pro přidělování finančních prostředků z rozpočtu SMZ pro rok 2023  

Smlouva o výpůjčce: 1000240335  

Smlouva darovací: 1000230273  

Smlouvy o nájmu: 4000241121, 4000241122  

Smlouvy o dotacích: 1000240287, 2000240594, 2000240451, 2000230066, 1000240302, 
1000230251, 1000230250, 2500230258, 2500240349, 2000240522, 2000240579, 
2000230549, 2000240575, 2000230367 + dodatek, 2000240611, 2000230425 + dodatek, 
2000230601, 2000240598, 2000230678, 2000230679, 2000240439, 2000240654, 
2000230702, 2000230704, 2000230703, 2000240710, 2000240666, 2000240588, 
2000240479, 2000230434, 2000240438, 2000240610, 2000230064, 2000240661, 
2000240590, 2000230606, 2000230570, 2000240436, 2000230447, 2000240555, 
2000230681, 2000230573, 2000240388, 2000240448 + dodatek, 2000240667, 
2000240543, 2000230571 

 

Schválený rozpočet - veřejná podpora v r. 2023 

     

  účel rozpočet  navýšení celkem 

Volejbalový sportovní 
klub Zlín, z.s. 

činnost mládež 
2 000 000 Kč   2 000 000 Kč 

SPORTOVNÍ KLUB 
BASKETBALU Zlín, z.s. 

činnost mládež 
850 000 Kč   850 000 Kč 

HC Berani Zlín, z.s. činnost mládež 3 000 000 Kč 755 000 Kč 3 755 000 Kč 

Fotbalový club Zlín, z.s. činnost mládež 5 000 000 Kč 1 000 000 Kč 6 000 000 Kč 

HC Berani Zlín, z.s. 
úhrada provozní 
ztráty 10 800 000 Kč   10 800 000 Kč 

HC Berani Zlín, z.s. 

na vybrané náklady 
spojené s provozem 2 000 000 Kč   2 000 000 Kč 

     
Tyto dotace nepodléhají pravidlům 
schváleno ZMZ    


